



# LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1  
66-200 Świebodzin

REGON 000290630  
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01    <http://www.loro.pl>  
fax: 68 475 06 02,    mail: [lco@loro.pl](mailto:lco@loro.pl)

Świebodzin, 19.11.2019 r.

Znak sprawy ZP.PN.17.2019

## WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy jednorazowego użytku dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Świebodzinie Sp. z o. o.**

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści rękojeść LED w rozmiarze M o średnicy 28 mm lub w rozmiarze L o średnicy 34 mm- zgodne z normą ISO 7376/3 wraz z tolerancją długości rękojeści +/- 5mm, przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymaga SIWZ? Powyższe w żaden sposób nie wpływa merytorycznie na aspekty kliniczne oferowanego wyrobu.

### Odpowiedź 1

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

### Pytanie 2

Pakiet 3 poz. 1

Prosimy o podanie ile łyżek spośród pięciu będą stanowić łyżki o średnicy 29mm a ile o średnicy 34mm.

### Odpowiedź 2

Pakiet 3 poz. 1 dotyczy rękojeści. Spośród pięciu rękojeści 4 szt. będą stanowić rękojeści o średnicy 29mm a 1 szt. o średnicy 34mm

### Pytanie 3

Pakiet 3 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o wskazanie jakiej łyżki Zamawiający będzie wymagał: łyżka ze światłowodem w bocznej rurce czy też łyżka z trwale wbudowanym światłowodem, ze wskazaniem dla którego rozmiaru łyżki. Wymagane 2 rodzaje łyżek mają zupełnie inną cenę.

### Odpowiedź 3

Zamawiający będzie wymagał łyżki z trwale wbudowanym światłowodem. Dotyczy wszystkich rozmiarów łyżek.

### Pytanie 4

Projekt umowy § 6 ust. 6 (Zadanie nr 3)

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczania faktury elektronicznej w standardzie Datafarm i dopuszczenie faktury elektronicznej w formacie pdf.

Wskazanie w siwz wymogu dostarczenia faktury w wersji elektronicznej wygenerowanej przez konkretny program i oczekiwanie od Wykonawców dostarczania faktur w konkretnym



# LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1  
66-200 Świebodzin

REGON 000290630  
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01  
fax: 68 475 06 02,  
<http://www.loro.pl>  
mail: [lco@loro.pl](mailto:lco@loro.pl)

stanowi celowe utrudnienie dla Wykonawców i ograniczenie przez Zamawiającego dostępu do wzięcia udziału w postępowaniu. Wykonawcy mogą bowiem korzystać z oprogramowania różnych producentów, niekoniecznie z oprogramowania podanego przez Zamawiającego. W związku z powyższym zwracamy się o zaprzestanie naruszeń zasady równego traktowania Wykonawców oraz zasady uczciwej konkurencji, a tym samym opracowanie i zamieszczenie w siwz wymogów umożliwiających wszystkim Wykonawcom działania na równych warunkach.

## **Odpowiedź 4**

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczania faktury elektronicznej w standardzie Datafarm i dopuszcza faktury elektroniczne w formacie pdf.

## **Pytanie 5**

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści dokument z przeprowadzonego badania parametrów punktu końcowego w 3 temperaturach dla przykładowej serii oferowanego testu. Jednocześnie prosimy o odstąpienie od wymogu przeprowadzania takich badań dla każdej serii i umieszczania ich na opakowaniu. Badania każdej serii przeprowadzane są w przypadku testów biologicznych zawierających żywe mikroorganizmy gdzie poszczególne serie mogą nieznacznie się różnić, natomiast w przypadku testów chemicznych każda seria kalibrowana jest w ten sam sposób na konkretne parametry.

## **Odpowiedź 5**

Zamawiający wymaga potwierdzenia każdej serii na opakowaniu.

## **Pytanie 6**

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści jednorazowy pakiet Bowie Dick posiadający test umieszczony wewnątrz celulozowych arkuszy oraz test klasy 1 na zewnątrz pakietu bez arkusza wczesnego ostrzegania.

## **Odpowiedź 6**

Zamawiający nie dopuszcza jednorazowego testu Bowie Dick bez arkusza wczesnego ostrzegania.

## **Pytanie 7**

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści testy przebarwiające się z koloru fioletowego na różowy?

## **Odpowiedź 7**

Zamawiający nie dopuszcza testu przebarwiającego się z koloru fioletowego na kolor różowy, gdyż taka interpretacja koloru nie jest łatwa.

## **Pytanie 8**

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 4: Czy Zamawiający dopuści testy szybkiego odczytu po 20min, w postaci fiolek o okrągłej podstawie i nakrętce w kolorze niebieskim.

## **Odpowiedź 8**

Zamawiający dopuszcza test szybkiego odczytu po 20 minutach z zachowaniem pozostałych parametrów odczytu zgodnie z SIWZ.

## **Pytanie 9**

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 5: Czy Zamawiający dopuści testy szybkiego odczytu po 30min, w postaci fiolek o okrągłej podstawie i nakrętce w kolorze szarym?

## **Odpowiedź 9**





# LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1  
66-200 Świebodzin

REGON 000290630  
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01    <http://www.loro.pl>  
fax: 68 475 06 02,    mail: [lco@loro.pl](mailto:lco@loro.pl)

Zamawiający dopuszcza test szybkiego odczytu po 30 minutach z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

## Pytanie 10

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 4 i 5: Czy Zamawiający dopuści ampułki bez wewnętrznego systemu kruszenia, w przypadku gdy oferowany autoczytnik posiada wbudowaną kruszarkę?

## Odpowiedź 10

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

## Pytanie 11

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 6: Czy Zamawiający dopuści autoczytnik do inkubacji wskaźników biologicznych szybkiego odczytu zgodny z opisem poniżej: „Autoczytnik posiada 12 okrągłych studzienek. Wynik inkubacji widoczny poprzez zapalenie się lampki zielonej lub czerwonej oraz sygnału dźwiękowego w przypadku pozytywnego odczytu. Odczyt automatyczny na podstawie fluorescencji. Autoczytnik posiada wbudowaną drukarkę, rejestrującą oraz drukującą wszystkie wyniki, co eliminuje konieczność podłączania oddzielnych urządzeń. Sprzęt posiada wbudowaną kruszarkę.”

## Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza autoczytnik do inkubacji wskaźników. Dopuszcza wynik inkubacji widoczny przez zapalenie się lampki zielonej lub czerwonej oraz sygnału dźwiękowego w przypadku prawidłowego odczytu. Pozostałe parametry wg SIWZ.

## Pytanie 12

Zad 4 pozycja 1 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie koca w rozmiarze 198cm x 61cm które zamawiający ma w aktualnej umowie, i stosuje z posiadany ogrzewaczem Mistral.

## Odpowiedź 12

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

## Pytanie 13

Zad 4 pozycja 2 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie koca w rozmiarze 213cm x 91cm które zamawiający ma w aktualnej umowie, i stosuje z posiadany ogrzewaczem Mistral.

## Odpowiedź 13

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

## Pytanie 14

Pakiet nr 4, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca o rozmiarze 195cm x 64cm z dołączoną w zestawie, nie przytwierdzoną taśmą samoprzylepną?

## Odpowiedź 14

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

## Pytanie 15

Pakiet nr 4, pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca o rozmiarze 210cm x 120cm z dołączoną w zestawie, nie przytwierdzoną taśmą samoprzylepną z jednym wlotem powietrza?

## Odpowiedź 15

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

## Pytanie 16



# LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1  
66-200 Świebodzin

REGON 000290630  
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01  
fax: 68 475 06 02,

http://www.loro.pl  
mail: lco@loro.pl

Pakiet nr 4, pozycja nr 1, 2

Czy Zamawiający dopuści koce w pełni kompatybilne z ogrzewaczem Mistral o nie potwierdzonej przez producenta kompatybilności?

## Odpowiedź 16

Zamawiający nie dopuszcza.

Sporządził:

Pytanie 1 Andrzej Grociak .....

**Andrzej Grociak**

Magister pielęgniarstwa

Specjalista anestezjologii,

intensywnej terapii

**Pielęgniarka Naczelna**

1501449 P

Pytanie 5-11 Jolanta Keklak .....

**Jolanta Keklak**

Pytanie 4 Joanna Piotrowska .....

Zatwierdzam:

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o. o.